

Steen Schmidt Holding ApS

Brombærvej 7, 8410 Rønde

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 29 80 61 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

Steen Nordahl Schmidt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Steen Schmidt Holding ApS
Brombærvej 7
8410 Rønne

CVR-nr.: 29 80 61 44
Stiftet: 21. december 2006
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Nordahl Schmidt

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 7. juni 2019, på selskabets
adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for Commerze-IT, CVR nr. 10 64 71 77, samt aktiviteter beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.765 mod 29.227 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 334.444 mod 267.793 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	6.765	29.227
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	332.504	240.015
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	9.950
Øvrige finansielle omkostninger	-4.275	-3.589
Resultat før skat	334.994	275.603
1 Skat af årets resultat	-550	-7.810
Årets resultat	334.444	267.793
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	132.504	140.016
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	147.940	74.877
Disponeret i alt	334.444	267.793

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.192.954	1.060.450
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.192.954	1.060.450
	Anlægsaktiver i alt	1.192.954	1.060.450
Omsætningsaktiver			
2	Tilgodehavende selskabsskat	1.692	0
	Tilgodehavender i alt	1.692	0
	Likvide beholdninger	244.177	148.114
	Omsætningsaktiver i alt	245.869	148.114
	Aktiver i alt	1.438.823	1.208.564

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	361.562	229.059
5	Overført resultat	826.343	678.403
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.366.905</u>	<u>1.085.362</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.700	12.700
	Selskabsskat	0	7.810
	Anden gæld	<u>59.218</u>	<u>102.692</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>71.918</u>	<u>123.202</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>71.918</u>	<u>123.202</u>
	Passiver i alt	<u>1.438.823</u>	<u>1.208.564</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	550	7.810
	550	7.810
2. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	-7.810	-17.228
Regulering af tidligere års skat	0	5.546
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	10.052	11.682
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-550	-7.810
	1.692	-7.810
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivinger primo	229.058	89.041
Resultatandel	132.504	140.018
	361.562	229.059
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	678.403	603.526
Årets overførte overskud eller underskud	147.940	74.877
	826.343	678.403
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	52.900	103.400
Udloddet udbytte	-52.900	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	54.000	52.900

Noter

31/12 2018

31/12 2017